
Exp. CP-2021-26

RESOLUCIÓ DE RECTIFICACIÓ 

Atesa la resolució del passat 23 de juny de 2021 per la qual es va acordar la incoació de les 

“Subministrament d’infraestructura CPD per l’Institut Català d’Oncologia (ICO)” (EXP. 

CP-2021-26).

Atesa la publicació de licitació a la Plataforma electrònica de Contractació de la Generalitat de 

Catalunya publicada inicialment en data 28 de juny de 2021 i amb termini de presentació fins 

el 2 d’agost de 2021.  

Atès l’informe tècnic del Director de Tecnologia i Física de 6 de juliol de 2021, en el què dona 

constància d’uns errors materials en la documentació de la present licitació,  i  proposa les 

següents correccions: 

LOT 1 (Renovació d’equips de comunicació).

Al Plec de Prescripcions Tècniques, als requeriments tècnics  (pàg. 6):

On diu:

 Accessoris I transceptors per aquests quatre equips:
o 4x Catalyst Stack Power Cable 30 CM
o 4x 50CM Type 1 Stacking Cable
o 1M Type 1 Stacking Cable
o Catalyst Stack Power Cable 150 CM
o 2x Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module, spare
o 2x Catalyst 9300 2 x 25GE Network Module, spare
o 8x 25GBASE-SR SFP Module
o 16x Cisco compatible 10GBASE-SR (850nm, 300m, MMF, LC duplex)

Ha de dir:

 Accessoris I transceptors per aquests quatre equips:
o 4x Catalyst Stack Power Cable 30 CM
o 4x 50CM Type 1 Stacking Cable
o 1M Type 1 Stacking Cable
o Catalyst Stack Power Cable 150 CM
o 2x Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module, spare
o 2x Catalyst 9300 2 x 25GE Network Module, spare
o 8x 25GBASE-SR SFP Module
o 12x Cisco compatible 10GBASE-SR (850nm, 300m, MMF, LC duplex)
o 4x Cisco compatible 10GBASE-LR (1310nm, 10000m, LR, LC duplex)
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LOT  2  (Renovació  de  la  infraesestructura  de  virtualització,  emmagatzematge  i 
administració de la nova infraestructura).

Al Plec de Prescripcions Tècniques, als requeriments tècnics  (pàg. 5):

On diu:

 Mínim de 512 GB de memòria RAM RDIMM DDR4 a 3200 Mhz per servidor. Els servidors 
del  CPD primari  han de sumar un mínim total  de 2,3 TB de RAM, preferiblement  en 
mòduls de 32 GB per possibilitar una major ampliació en un futur.

 Mínim de 768 GB de memòria RAM RDIMM DDR4 a  3200 Mhz pel servidor del CPD 
secundari, preferiblement en mòduls de 32 GB per possibilitar una major ampliació en un 
futur.

Ha de dir: 

 Mínim de 512 GB de memòria RAM RDIMM DDR4 a 2933 Mhz per servidor. Els servidors 
del  CPD primari  han de sumar un mínim total  de 2,3 TB de RAM, preferiblement  en 
mòduls de 32 GB per possibilitar una major ampliació en un futur.

 Mínim de 768 GB de memòria RAM RDIMM DDR4 a  2933  Mhz pel servidor del CPD 
secundari, preferiblement en mòduls de 32 GB per possibilitar una major ampliació en un 
futur.

Atesa la delegació de competències atorgada per l’òrgan de contractació de l’institut Català 
d’Oncologia de data 19 de març de 2019.

RESOLC:

Primer: Rectificar la licitació “Subministrament d’infraestructura CPD per l’Institut Català 

d’Oncologia (ICO)” (EXP. CP-2021-26) en els termes indicats anteriorment.  

Segon:  Ampliar  el  termini  de  presentació  d’ofertes  en  els  dies  transcorreguts  des  de  la 

publicació inicial de la licitació fins la data de publicació de la present esmena al perfil del 

contractant de l’ICO allotjat a la Plataforma electrònica de contractació de la Generalitat de 

Catalunya per la presentació d’ofertes, conservant l’expedient de contractació i la resta de 

documentació que no es vegi afectada per la rectificació per economia processal.

I perquè així consti, i tingui els efectes que corresponguin, signo aquesta resolució.

Document signat electrònicament
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